
24. dubna 

23. dubna 

23. dubna

22. dubna

18. dubna 

Vymezení pojmu zadavatel a pojmu veřejná zakázka 

Novinky z rozhodovací praxe ÚOHS za únor

Prezentace NEN pro zadavatele 

– Dynamický nákupní systém s využitím elektronického katalogu v systému NEN

Prezentace NEN pro zadavatele začátečníky

Metodika na interní směrnice zadavatelů 

Aktivity Národní strategie veřejného zadávání České republiky jsou realizovány Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

a finanční prostředky jsou čerpány z Národního plánu obnovy – Komponenta 4.1 Systémová podpora veřejných investic, 

Subkomponenta 2 Metodická podpora a modernizace veřejného zadávání.

NEWSLETTER
Národní strategie veřejného zadávání České republiky

BŘEZEN 2024

Kulaté stoly

Národní Strategie veřejného zadávání 

v České republice pro období let 2024–2028

V únoru byla schválena Národní strategie veřejného zadávání v České republice 

pro období let 2024 až 2028  České republiky ze dne USNESENÍM VLÁDY

21. února 2024 č. 117. Celé znění dokumentu Národní strategie je k dispozici 

na stránkách Ministerstva pro místní rozvoj a ke stažení také . zde

Stěžejním tématem odborné konference „Národní 

strategie veřejného zadávání v České republice        

a nové výzvy veřejného nakupování“, kterou dne    

29. února 2024 uspořádalo Ministerstvo pro místní 

rozvoj, byl potenciál strategického přístupu k veřej-

nému nakupování v České republice i v mezinárod-

ním a zejména evropském kontextu výzev ve strate-

gickém a odpovědném zadávání veřejných zaká-

zek. Současně byla představena Národní strategie 

veřejného zadávání v České republice pro období 

let 2024 až 2028. Kapacitu konferenčního sálu Aka-

demie veřejného investování zaplnilo 170 zájemců  

a na pódiu se v odborných panelech vystřídalo        

18 vystupujících. Konferenci zahájil místopředseda 

vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj Ivan 

Bartoš.

„Tato  je, pokud jde o záběr a komplexnost, Strategie

první opravdu koncepční materiál v oblasti zadá-

vání veřejných zakázek v České republice. Zpraco-

vání Strategie se váže na Programové prohlášení 

vlády, ale zejména reaguje na nové aktuální výzvy 

veřejného nákupu. Z pohledu objemu nemanda-

torních veřejných výdajů jsou veřejné nákupy nej-

významnějším nástrojem realizace veřejných poli-

tik. Jako ministr pro místní rozvoj proto považuji 

jako prioritu vynakládat veřejné prostředky efektiv-

ně a strategicky, se zohledněním dopadů a příleži-

tostí, které veřejné nákupy přinášejí. Národní stra-

tegie veřejného zadávání by měla především změ-

nit zásadně úhel pohledu na veřejné nákupy,“ 

uvedl ministr Bartoš. 

Evropský pohled v kontextu výzev, který pro veřejné 

zakázky představuje celoevropská koncepce 

zohledňující rozvoj strategických a udržitelných 

veřejných investic, na konferenci představila místo-

předsedkyně Evropské komise pro Evropu digitál-

ního věku a hospodářské soutěže Margrethe 

Vestager.

Další témata otevřela debata o klíčových výzvách 

pro ekonomiku a zadávání veřejných zakázek nebo 

nad změnami ve veřejných investicích včetně pro-

blematiky udržitelného financování a jeho dopadu 

do sféry nákupu. Přispěli do ní zástupci Evropské 

komise v Česku, zastoupení Evropské investiční 

banky v ČR a předseda představenstva Národní 

rozvojové banky. Synergie veřejného a soukromého 

sektoru hledali zástupci trhu včetně Svazu průmys-

lu a dopravy ČR a Hospodářské komory ČR. Klíčové 

faktory úspěchu moderního nákupu z pohledu 

praxe soukromého sektoru představil Tomáš Veit, 

ředitel globálního nákupu Asahi Group.

„Soutěž založená na kvalitě neznamená pouze 

zaplatit vyšší cenu uchazeči, který nabízí přesvědči-

vou kvalitu, ale také mít na straně poptávky dosta-

tek chytrých lidí, kteří jsou schopni podporovat 

udržitelnost a inovace. Kultura zadávání veřejných 

zakázek je rozhodující pro získání hodnoty za pení-

ze,“ prohlásil na konferenci soudce švýcarského 

Federálního správního soudu a odborník na soutěž-

ní právo Marc Steiner. 

Inspirativní příklady ze zahraničí pak představili 

Martin Ledolter, generální ředitel rakouského cent-

rálního nákupního tělesa Bundes Beschaffung 

Gesellschaft a Peter Kubovič, předseda slovenské-

ho Úřadu pro veřejné zadávání.

Konference Národní strategie veřejného zadávání 

v České republice a nové výzvy veřejného nakupování 

Záznamy z konference 

Záznam 

dopoledního 

programu 

konference

Záznam 

odpoledního 

programu 

konference

Video 

pozdrav 

Margrethe 

Vestager

Konferenční brožura:

7. března 2024 

Profesionalizace veřejného zadávání

Téma profesionalizace veřejného zadávání je jednou    

z kapitol Národní strategie veřejného zadávání. Na 

půdě Ministerstva pro místní rozvoj se sešla třicítka 

odborníků z řad zadavatelů a státních institucí, kteří se 

shodli na potřebě posílení vzdělávání osob odpověd-

ných za veřejné nakupování, zejména v oblasti ekono-

mické nebo v oblasti znalosti komodit a příslušných 

10. dubna 2024 

Podpora centrálních nákupů a spolupráce

Ministerstvo pro místní rozvoj se v Národní strategii 

zavázalo podpořit vytvoření optimálních podmínek 

pro rozvoj centrálních nákupů a spolupráce zejména 

na regionální úrovni, a to s ohledem na velkou diverzitu 

zadavatelů v České republice. Za tímto účelem 

bychom rádi otevřeli spolupráci napříč kraji ČR a pod-

pořili zefektivnění nákupu nabídkou modelových pří-

kladů, vytvořením standardů a vzorů pro zefektivnění 

procesů veřejných nákupů. 

Workshop 

BIM 2.0 – Restart pro VZ

Ve dnech 13. a 14. března 2024 se v prostorách Akade-

mie veřejného investování uskutečnila společná akce 

Ministerstva pro místní rozvoj a Asociace pro veřejné 

zakázky. Workshopu zaměřeného na komplexní pojetí 

metody BIM a jejího využití ve stavebních zakázkách se 

zúčastnilo na 150 zájemců z řad osob podílejících se na 

zadávacích řízeních, tj. zakázkářů, investičních techni-

ků, právníků, správců majetku, administrátorů, advo-

kátů příp. dodavatelů realizujících projekty metodou 

BIM. Akci zahájila úvodním přivítáním Martina Šelejo-

vá, výkonná ředitelka Asociace pro veřejné zakázky,      

a úvodním slovem a prezentací za Ministerstvo pro 

místní rozvoj účastníky přivítala Leona Gergelová Štei-

grová, vrchní ředitelka sekce veřejného investování, 

výstavby a sociálního začleňování.

Akce si kladla za cíl rozšířit chápání BIM jako metody, 

která do budoucna pomůže s profesionální správou 

majetku a informace jí získané budou využitelné při 

budoucí péči / rekonstrukcích / revizích / opravách, ale i 

plánování spotřeby / vykazování udržitelnosti atd. Záro-

veň bylo cílem získání poučených zadavatelů schop-

ných realizovat stavební zakázku s metodou BIM v ma-

ximální možné míře s vlastním zapojením a pouze        

v čistě odborné oblasti se zapojením externích odbor-

níků. 

trhů. MMR hodlá v průběhu letošního roku postupně 

rozšířit a inovovat nabídku vzdělávání nad rámec pro-

cesu zadávání veřejných zakázek a podnítit širší nabíd-

ku poskytovanou dalšími subjekty. V rámci projektu 

Národní plán obnovy budeme nadále pokračovat v set-

kávání nad tématem profesionalizace, resp. vzdělávání 

ve veřejných nákupech.

16. dubna 2024 

Jak využít umělou inteligenci ve veřejných zakázkách

Národní strategie veřejného zadávání v ČR pro období 

let 2024 – 2028 otevírá rovněž téma, jak využít umělou 

inteligenci ve veřejných zakázkách. Umělou inteligenci

vnímáme jako aktuální trend a současně jako nástroj 

pro zefektivnění lidských zdrojů v organizacích, který 

nesporně povede k transformaci trhu. Ke kulatému 

stolu jsme pozvali jak osoby odborně znalé procesu 

nákupu, tak experty v oblasti AI. Předmětem diskuse 

budou především příležitosti, které může AI do oblasti 

veřejných zakázek přinášet. Budeme hledat definice 

činností vhodných pro další rozpracování v oblasti AI    

a procesního modelu realizace veřejných zakázek.

Výstupy z dubnových kulatých stolů přineseme v dalším vydání newsletteru.

Prezentace použité 

na workshopu jsou ke stažení 

na stránkách AVZ . zde

Na stejném odkazu bude brzy zveřejněn 

i záznam celého dvoudenního workshopu.

Vzdělávání

Nabídka vzdělávacího programu pro veřejné zakázky Ministerstva pro místní rozvoj

Jednotlivé části vzdělávacího programu jsou 

ve většině případů koncipovány jako půldenní 

semináře, zaměřující se vždy na konkrétní část 

zákona o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). 

Kromě vzdělávacího programu zajišťuje MMR 

i další školení vztahující se k aktuálním tématům 

souvisejícím se ZZVZ.

Nabídka duben 2024

Přehled školení a aktuální 

informace o volných místech 

jsou na stránkách Portálu o veřej-

ných zakázkách .zde

i

3. dubna 

16. dubna

15. dubna

11. dubna

10. dubna

9. dubna

4. dubna 

Dopad novely na kvalifikaci a další podmínky účasti v zadávacím řízení

Uveřejňování prakticky

Prezentace NEN pro dodavatele začátečníky

Jak správně vyžadovat reference

Účast zahraničních dodavatelů

Elektronické katalogy

§ 37a a nákup potravin

Udržitelné potraviny do institucionálního stravování

Zaznamenali jste, že probíhá celá řada pracovních sku-

pin a iniciativ ve vztahu k nákupům potravin do účelo-

vých stravovacích zařízení? Shrnujeme přehledně,       

o které se jedná, ve kterých aspektech se setkávají, a co 

přinesou jejich výstupy nového pro udržitelné nákupy 

potravin veřejnými institucemi.

Národní strategie veřejného zadávání v České republi-

ce pro období let 2024 až 2028 (NSVZ), klade důraz na 

smysluplné a strategicky zaměřené využívání envi-

ronmentálně a sociálně odpovědnému zadávání ve 

vhodných zakázkách. 

Mezi opatřeními, která budou k implementaci NSVZ 

připravena, je Akční plán udržitelného nakupování, 

který nastaví minimální standardy odpovědného 

veřejného zadávání podporující udržitelné potravino-

vé systémy pro 1) dodávky potravin, 2) zajištění stravo-

vací služby a 3) zajištění akcí. Bude se jednat o závazné 

standardy i rozšiřující doporučení, včetně vzorových 

textací do zadávací dokumentace. Poskytujeme také 

konzultace a metodickou podporu při pilotování udrži-

telných nákupů potravin zadavatelům, od nichž pak 

získáváme cennou zpětnou vazbu.

Již nyní je možné i žádoucí ve veřejných zakázkách 

uplatňovat udržitelné aspekty: zejména nákup potra-

vin z ekologického zemědělství, sezónního ovoce a ze-

leniny, regionálních potravin (ve VZMR), hodnocení 

logistiky, vč. bodů pro potraviny zblízka, etické nákupy, 

podpora účasti místních sociálních podniků a sociálních farem, provázání dodávek základních surovin s exkurze-

mi žáků a studentů (nepřímý tlak na regionálnost), vyloučení vajec z klecového chovu nebo požadování vajec         

z volného chovu či biovajec, častější zařazení pokrmů bez masa a/nebo pokrmů čistě rostlinného původu a další.

Metodické materiály, webináře i příklady dobré praxe jsou shrnuty zde.

Ministerstvo pro místní rozvoj se aktivně podílí i na práci pracovních skupin ve vztahu k nákupu potravin do účelo-

vých zařízení realizovaných jinými ministerstvy:

· Meziresortní pracovní skupina pro problematiku institucionálního stravování je složena ze zástupců 

Ministerstva zdravotnictví (které MPS vede), Státního zdravotního ústavu, Ministerstva pro místní rozvoj, 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstva zemědělství, Ministerstva práce a sociálních 

věcí, Asociace krajů, Svazu měst a obcí, odborníků na výživu a školní stravování nebo pacientských organi-

zací.

Ve vztahu ke školnímu i nemocničnímu stravování se v odborných pracovních skupinách řeší otázky kvality, pest-

rosti, nutriční aspekty, ale i udržitelné aspekty.

Doporučení Ministerstva zdravotnictví pro nákupy do stravovacích provozů nemocnic je dostupné .zde

· Tematická pracovní skupina Celostátní sítě pro venkov, SZIF Uplatnění lokálních potravin ve veřejném 

stravování (členy jsou odborníci z praxe, akademici, zástupci z krajů, TPS předsedá doc. Moudrý z Jihočes-

ké univerzity v Českých Budějovicích) se zaměřuje na posouzení faktorů ovlivňujících uplatňování lokál-

ních potravin ve veřejném, především školním stravování, v zařízeních pro seniory a nemocnicích, legisla-

tivní i praktické aspekty propojení poptávky a nabídky.

MMR při jednáních na těchto platformách klade důraz na udržitelnost nákupů potravin tak, aby ve větší míře 

do institucionálního stravování byly pořizovány potraviny z ekologického zemědělství, sezónní ovoce a zelenina,   

v mezích možností zakázkových právních předpisů regionální produkty (zejména ve VZMR) či hledány možnosti 

podpory potravin z blízka v zadávacích řízeních. Důležitá je i podpora účasti sociálních podniků v zadávacích říze-

ních a další aspekty využitelné pro dosažení tzv. value for money (hodnoty za peníze pro společnost) ve veřejných 

zakázkách. Tím může dojít k uplatnění zásady odpovědného veřejného zadávání v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ, napl-

nění principu efektivity ve veřejných zakázkách malého rozsahu a celkově využití kupní síly veřejných institucí       

k podpoře udržitelných potravinových systémů.

Volná místa v projektovém týmu 

Národní strategie veřejného zadávání

Někoho, kdo zvládá nové výzvy a chce se stát 

součástí aktivit Národní strategie veřejného zadávání 

v České republice pro období let 2024 až 2028.

Někoho, koho baví týmová práce, ale zároveň se 

nebojí samostatnosti.

Někoho, kdo má ambici měnit státní správu 

a nastavovat nové procesy ve světě veřejných zakázek. 

Koho hledáme?

Moderní kanceláře v centru Prahy – Vodičkova ulice.

Jsme tým nadšenců, který se rozhodl měnit prostředí 

veřejného zadávání a pokud se k nám chcete připojit, 

nebo víte o někom, koho by to zajímalo, ozvěte se 

Marii Janečkové na e-mail: 

marie.janeckova@mmr.gov.cz

Jak a kde fungujeme?

Využijte šanci být u toho!

JOIN US
JOIN US

Pracovní příležitosti

Nabízíme různé formy a velikosti úvazku. 

Otevřených pozic je několik.

Nabídka jednotlivých pozic viz rámečky níže a rovněž je zveřejněna na webových 

stránkách Ministerstva pro místní rozvoj . zde

Referent/referentka společné státní správy a samosprávy  expert/expertka, 

metodik/metodička, oddělení implementace programu systémové podpory 

veřejných investic, MMR_1261; MMR_1262

Termín pro podání žádosti: 21. 03. 2024 - 05. 04. 2024

Zajímavou a pestrou činnost v oblasti reformy veřejných zakázek v rámci pro-

jektu Národního plánu obnovy, komponenty 4.1.2. Metodická podpora a mo-

dernizace veřejného zadávání – Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen 

„subkomponenta 4.1.2.“). Příležitost podílet se na změně prostředí ve světě 

veřejných nákupů. Odměňování ve 14. platové třídě (tarifní plat od 31.770 Kč 

do 46.910 Kč podle délky Vaší započitatelné praxe) a osobní příplatek na zákla-

dě Vašeho individuálního výkonu. 

Benefity naleznete .ZDE

Pracovní místo je financováno z Národního plánu obnovy, subkomponenty 

4.1.2. 

Co nabízíme: 

Co očekáváme: Dosažené vzdělání v magisterském studijním programu (možné i v bakalář-

ském dle podmínek § 4 odst. 7 nařízení vlády č. 341/2017 Sb. s odečtem praxe). 

Praxe z oblasti veřejných zakázek, EU taxonomie nebo v oblasti udržitelnosti 

výhodou. Bližší informace jsou uvedeny v inzerátu. 

Předpokládaný nástup v dubnu 2024 nebo dle dohody.

Referent/referentka společné státní správy a samosprávy  expert/expertka 

metodik/metodička, MMR_1266

Termín pro podání žádosti: 20. 03. 2024 - 04. 04. 2024

Zajímavou a pestrou činnost v oblasti reformy veřejných zakázek v rámci pro-

jektu Národního plánu obnovy, komponenty 4.1.2. Metodická podpora a mo-

dernizace veřejného zadávání – Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen 

„subkomponenta 4.1.2.“). Příležitost podílet se na změně prostředí ve světě 

veřejných nákupů. Odměňování ve 14. platové třídě (tarifní plat od 31.770 Kč 

do 46.910 Kč podle délky Vaší započitatelné praxe) a osobní příplatek na zákla-

dě Vašeho individuálního výkonu. 

Benefity naleznete .ZDE

Pracovní místo je financováno z Národního plánu obnovy, subkomponenty 

4.1.2. 

Co nabízíme: 

Co očekáváme: Dosažené vzdělání v magisterském studijním programu (možné i v bakalář-

ském dle podmínek § 4 odst. 7 nařízení vlády č. 341/2017 Sb. s odečtem praxe)  

a znalost anglického nebo německého jazyka odpovídající alespoň 1. úrovni 

(stupni). Praxe z oblasti veřejných zakázek, EU taxonomie nebo v oblasti udrži-

telnosti výhodou. Bližší informace jsou uvedeny v inzerátu. 

Předpokládaný nástup v dubnu 2024 nebo dle dohody.

Referent/referentka společné státní správy a samosprávy – expert/expertka 
metodik/metodička, MMR_1268, MMR_1269, MMR_1270

Termín pro podání žádosti: 19. 03. 2024 - 03. 04. 2024

Zajímavou a pestrou činnost v oblasti reformy veřejných zakázek v rámci pro-

jektu Národního plánu obnovy, komponenty 4.1.2. Metodická podpora a mo-

dernizace veřejného zadávání – Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen 

„subkomponenta 4.1.2.“). Příležitost podílet se na změně prostředí ve světě 

veřejných nákupů. Odměňování ve 14. platové třídě (tarifní plat od 31.770 Kč 

do 46.910 Kč podle délky Vaší započitatelné praxe) a osobní příplatek na zákla-

dě Vašeho individuálního výkonu. 

Benefity naleznete .ZDE

Pracovní místo je financováno z Národního plánu obnovy, subkomponenty 

4.1.2. 

Co nabízíme: 

Co očekáváme: Dosažené vzdělání v magisterském studijním programu (možné i v bakalář-

ském dle podmínek § 4 odst. 7 nařízení vlády č. 341/2017 Sb. s odečtem praxe). 

Praxe z oblasti veřejných zakázek, EU taxonomie nebo v oblasti udržitelnosti 

výhodou. Bližší informace jsou uvedeny v inzerátu. 

Předpokládaný nástup v dubnu 2024 nebo dle dohody.

17. dubna Kontrola veřejných zakázek

V květnu 2024 bude spuštěna nabídka vzdělávacích modulů v rámci Národní strategie veřejného zadávání.

Jakékoliv dotazy nebo připomínky, můžete posílat na e-mailové adresy: Školení NEN – skoleninen@mmr.gov.cz

skolenizzvz@mmr.gov.czŠkolení ZZVZ – 

https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/vymezeni-pojmu-zadavatel-a-pojmu-verejna-zakazka-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/novinky-z-rozhodovaci-praxe-uohs-za-unor-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-nen-pro-zadavatele/prezentace-nen-pro-zadavatele-zacatecniky-17/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/metodika-na-interni-smernice-zadavatelu-4/
https://mmr.gov.cz/getmedia/fd12c1a1-7b37-40fb-9a8f-1248ea12998a/NSVZ_STRATEGIE_tisk.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/02/usneseni_2024_117.pdf
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne%C2%A0zakazky%C2%A0a%C2%A0elektronizace/narodni-strategie-verejneho-zadavani-v-cr
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne%C2%A0zakazky%C2%A0a%C2%A0elektronizace/narodni-strategie-verejneho-zadavani-v-cr
https://mmr.gov.cz/getmedia/024002f0-9ba4-4bcb-ae3f-2b4805331a29/nsvz_konference_2024_02_29_publikace-1.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.asociacevz.cz/akce/probehle-akce/4028-workshop-bim-2-0-restart-pro-vz
https://portal-vz.cz/info-forum-vzdelavani/skoleni/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/dopad-novely-na-kvalifikaci-a-dalsi-podminky-ucasti-v-zadavacim-rizeni-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/uverejnovani-prakticky-3/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-nen-pro-dodavatele/prezentace-nen-pro-dodavatele-zacatecniky-9/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/jak-spravne-vyzadovat-reference-6/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/ucast-zahranicnich-dodavatelu-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/elektronicke-katalogy-5/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/%c2%a7-37a-a-nakup-potravin-2/
https://mmr.gov.cz/getmedia/07831751-c277-4a23-b7f8-607f624438fc/NSVZ_STRATEGIE.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/03/aktualni_potraviny_metodicke-materialy-z-projektu-sovz.pdf
https://ppo.mzcr.cz/upload/files/doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-pro-nakupy-potravin-do-stravovacich-provozu-nemocnic-doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-pro-nakupy-potravin-do-stravovacich-provozu-nemocnic-65d71a8b4556b.pdf
mailto:marie.janeckova@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/npo-%E2%80%93-referent-referentka-spolecne-statni-spravy-a
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/npo-%E2%80%93-referent-referentka-spolecne-statni-spravy-a
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/npo-%E2%80%93-referent-referentka-spolecne-statni-spravy-a
https://www.mmr.gov.cz/cs/kariera/benefity
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/referent-referentka-spolecne-statni-spravy-a-(22)
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/referent-referentka-spolecne-statni-spravy-a-(22)
https://www.mmr.gov.cz/cs/kariera/benefity
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/npo-referent-referentka-spolecne-statni-spravy-(6)
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/npo-referent-referentka-spolecne-statni-spravy-(6)
https://www.mmr.gov.cz/cs/kariera/benefity
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/kontrola-verejnych-zakazek-d-12/
https://youtu.be/q433JI3Wtp8
https://youtu.be/AcpuNqFMCpQ
https://youtu.be/jc8CJfeKUH0
mailto:skoleninen@mmr.cz
mailto:skoleninen@mmr.cz
mailto:skolenizzvz@mmr.cz

	Stránky 1

